





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Děčín
	Humpolec
	Slaný
	Karlovy Vary
	Havlíčkův Brod
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Třinec
	Znojmo
	Tábor
	Vsetín




    Top lokality brigády

    	Jindřichův Hradec
	Hradec Králové
	Vinohrady, Praha
	Pardubice
	Cheb
	Velké Němčice
	České Budějovice
	Teplice
	Mladá Boleslav
	Tuchoměřice




    Top profese

    	Frézař / Frézařka
	Pracovník / pracovnice v sociálních službách
	Servisní technik / technička
	Manažer / manažerka nákupu
	Back office pracovník / pracovnice
	Osobní bankéř / bankéřka
	Statik / Statička
	Vodárenský technik / technička
	Generální ředitel / ředitelka (CEO)
	Správce / Správkyně




    Top společnosti

    	RIGHT INDICADA s.r.o.
	HR Direct s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	SH Job Partners s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zemědělství
	stažení výpovědi
	plán
	zaměstnanecké výhody
	pracovní podmínky
	audit
	Anchor
	výkon
	HRMS
	kamerový systém





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kontrola výroby
	Operátor Plnírny Technických Plynů
	Instruktor/ka lanového parku
	Hotelový Personál Na Kypru A Maltě
	Pracovník restauračního provozu - úklid
	Automyčka Express / ruční mytí v nákupních centrech v Praze
	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	Asistent obchodu pro prodej úklidové chemie pro OZP, Ostrava
	Recepční
	Účetní Znojmo




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pomocný pracovník v zahradnictví
	Pomocník do skladu 🚘  v AUTO-MOTO (České Budějovice)
	Kuchař/ka do závodní jídelny
	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	OPERATIVNÍ NÁKUPČÍ | parťák do pohodového týmu
	LKW Fahrer (Německo, od 1900 Euro/měs.)
	Řidič VZV - Cham
	Elektromontér zkušebny / jednosměnný provoz
	Truhlář / Uherský Brod
	Junior QA Tester – Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí oddělení - Decathlon Mladá Boleslav
	Stěhovací pracovník
	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů (30.000 a víc + dýška & bonusy)
	Montážní dělník  Brno- 35 000 Kč, ubytování
	Otevíráme McDonalds na nám. Bratří Synků, vydělek až 30000/m
	Obsluha čerpací stanice OMV K Horkám
	Obsluha kalících pecí - s hrazeným ubytováním
	Suncity-solární studio-obsluha
	Recepční
	Prodavač/ka - v prodejně INPEKO




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















